

Vahingonkorvaukset 17 § / 2022

Vahingonkorvaushakemus rikkoontuneesta pienkuormaimen ohjaimesta

Selostus ja perustelu Maatalousyrittäjä hakee korvausta lomituksen aikana, 4.7.2022, satuneeseen vahinkoon rikkoontunut Shäffer-pienkuormaimen ohjain haettu korvaus 453,14 (alv 0 %). Lomituspalvelutyöntekijä oli tasaamassa lehmien ruokintapöydällä AIV-rehuja nautojen eteen Shäffer-pienkuormaimella. Ruokintapöydän välissä lattia nousee hiukan, jolloin pienkuormaimen renkaat alkaneet luistaa ja pienkuormain ajautui vasten ruokintapöydän ja lehmien parsien välillä olevaan tukiputkistoa/parrenerottajaa. Työntekijän koettaessa ohjata pienkuormainta siitä irti /pois pienkuormaaja meni huonompaan asentoon ja ohjain, jossa on etukuormaaja ja eteen/taakse toiminnot sai osumaa, niin paljon, että rikkoontui, ohjain jäi pahasti repsottamaan. kaikki muut toiminnot toimivat muttei pakki. Ei ollut opastettu työntekijä kokenut, ettei tarvitse opastusta tuttu laite hänelle.

Päätös Korvataan puolet haetun korvauksen määrästä, kyseessä pidempään käytössä ollut laite. Työntekijän selvityksen mukaan laite saanut ilmeisesti ennenkin osumaa. Haettu korvaus 453,14 e, korvataan 226,57 e (alv 0 %).

Toimivallan peruste Elinvoima ja konsernivalvelun toimintasäntö 6 §

Tiina Laakso
vs. lomituspalvelujohtaja

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Ulla Raatikainen, puh. +358 44 748 8349
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet	Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimus
Tiedoksianto	Päätös on lähetetty postitse tiedoksi 28.7.2022. Nimi 1. Nimi 2.
Toimenpiteitä varten	
Tiedoksi	Kaupunginhallitus
Nähtävänäolo	Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/maatoksenteke 28.7.2022.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen **tiedoksisaannista**.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunginhallitus

Postiosoite	PL 228, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite	Tulliportinkatu 31
Sähköposti	kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin	017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.